
Ejendomsselskabet Roskilde Højskole ApS

CVR-nr.: 37372536

Spånebæk 23
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2023

Patrik Ekberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Roskilde Højskole ApS
Spånebæk 23
4300 Holbæk
e-mailadresse: pmr@meredin.com
CVR-nr.: 37372536
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af køb og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 168 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.446.276	2.964.339
Personaleomkostninger		-420.760	-60.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-816.420	-494.356
Resultat af ordinær primær drift		1.209.096	2.409.857
Øvrige finansielle omkostninger		-761.827	-621.998
Ordinært resultat før skat		447.269	1.787.859
Skat af årets resultat	1	-101.108	-285.242
Årets resultat		346.161	1.502.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	750.000
Overført resultat		46.161	752.617
I alt		346.161	1.502.617

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		59.330.920	59.053.994
Materielle anlægsaktiver i alt	2	59.330.920	59.053.994
Anlægsaktiver i alt		59.330.920	59.053.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.046.972	300.571
Udskudte skatteaktiver		288.370	108.758
Tilgodehavende skat			0
Periodeafgrænsningsposter		81.554	0
Tilgodehavender i alt		1.416.896	409.329
Likvide beholdninger		3.152.476	4.651.424
Omsætningsaktiver i alt		4.569.372	5.060.753
AKTIVER I ALT		63.900.292	64.114.747

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		1.331.011	534.850
Forslag til udbytte		300.000	750.000
Egenkapital i alt		6.631.011	6.284.850
Gæld til realkreditinstitutter		54.301.352	54.422.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	54.301.352	54.422.968
Gæld til realkreditinstitutter		157.462	348.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.342	665.523
Skyldig selskabsskat		622.574	329.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.929.551	2.063.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.967.929	3.406.929
Gældsforpligtelser i alt		57.269.281	57.829.897
PASSIVER I ALT		63.900.292	64.114.747

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	280.720	329.340
Ændring af udskudt skat	-179.612	-11.722
Regulering vedrørende tidligere år	0	-32.376
	101.108	285.242

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme
	kr.
Kostpris primo	59.548.350
Tilgang	1.093.346
Kostpris ultimo	60.641.696
Af- og nedskrivning primo	-494.356
Årets afskrivning	-816.420
Af- og nedskrivning ultimo	-1.310.776
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.330.920

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 5.000 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.18	50.000
Tilgang 31.12.19, kapitaludvidelse	4.950.000
Anpartskapital ultimo	5.000.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	54.458.814	157.462	440.147	53.861.205
	54.458.814	157.462	440.147	53.861.205

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1